
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VILNIAUS G., CENTRAS,
PANEV?ŽIO M., PANEV?ŽIO M. SAV., 41.57 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

45 000 €  (1 082.51 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
41.57 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
2

Kaina: 45 000 € (1 082.51 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1930
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Medinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS BUTAS MIESTO CENTRE VILNIAUS GATVĖJE.
Parduodamas 1 kambario butas strategiškai patogioje vietoje – Panevėžio miesto centre, medinio namo pirmame
aukšte. Šis objektas puikiai tinka tiek gyvenimui, tiek komercinei veiklai (biurui, parduotuvei, grožio paslaugoms ir
kt.).

PAGRINDINĖ INFORMACIJA:
• Adresas: Vilniaus g. 41, Panevėžys
• Plotas: 41,57 m²
• Aukštas: 1 iš 2
• Statybos metai: 1930, remontuotas -2014
• Šildymas: krosnelė / oras/oras
• Įėjimas tiesiai iš gatvės ir iš kiemo
• Pigus išlaikymas



PRIVALUMAI:
• Itin matoma vieta – geras praeinamumas ir pravažiuojamumas
• Galimybė įsirengti pagal savo poreikius
• Tinka ir įvairiai komercinei veiklai
• Patogus susisiekimas, šalia viešojo transporto stotelės
• Netoli miesto centrinės įstaigos, kavinės, prekybos centrai

Puikus pasirinkimas tiems, kurie ieško investicijos ar nori įkurti savo verslą miesto širdyje.

Dėl daugiau informacijos telefonu 065631775.

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH499886

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 656 31775
Susisiekti el.paštu: grazina.bajoruniene@ober-haus.lt




